
UCHWAŁA Nr 258/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 664/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze 
europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura 
kształcenia zawodowego, typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 
2 pkt 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz zapisy 
Podrozdziału 8.1 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
664/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 5. Fundusze 
europejskie wspierajcie infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3  Infrastruktura kształcenia 
zawodowego, typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół ponadpodstawowych 
prowadzących kształcenie zawodowe z późn. zm., a także  w oparciu o zapisy Porozumienia 
w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa 
Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 



§ 1 

W Regulaminie wyboru projektów, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 664/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze 
środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 5. Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 
Infrastruktura kształcenia zawodowego, typ projektu A. wsparcie infrastruktury szkół 
ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe z późn. zm., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Regulamin wyboru projektów otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej 

Uchwały, 

2) Załącznik nr 6a do Regulaminu wyboru projektów, tj. Wzór umowy 

o dofinansowanie projektu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej 

Uchwały, 

3) Załącznik nr 7 do Regulaminu wyboru projektów, tj. Procedura odwoławcza wraz 

ze wzorem protestu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 5.3, IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. z późn. zm. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

W ramach podjętej przez Zarząd Województwa Małopolskiego Uchwały Nr 2436/24 z 
dnia 19 listopada 2024 r., dotyczącej zmiany Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 wysokość alokacji UE dla przedmiotowego działania została zmieniona z 
kwoty 31 797 309,00 EUR do kwoty 41 106 309,00 EUR.  

W wyniku tej zmiany, kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w 
ramach działania 5.3 typ A została zwiększona do kwoty 106 457 246,70 PLN. 

W Regulaminie wyboru projektów wprowadzono zmiany uwzględniające zwiększenie 
alokacji dla prowadzonego naboru. Ponadto uszczegółowiono odwołanie do procedury 
wnoszenia zgłoszeń w zakresie zgodności z KPP/KPON oraz sposobu ich 
rozpatrywania poprzez wskazanie odwołania do serwisu Funduszy Europejskich w 
Małopolsce. Dodatkowo zaktualizowano dane teleadresowe Instytucji Organizującej 
Nabór. 

Natomiast we Wzorze umowy o dofinansowanie, stanowiącej Załącznik nr 6a do 
Regulaminu wyboru projektów wprowadzono zmiany mające na celu umożliwienie 
rozliczania wkładu własnego niepieniężnego oraz wprowadzono korekty porządkowe. 

Ponadto zaktualizowano Załącznik nr 7 do Regulaminu wyboru projektów w zakresie 
danych dane teleadresowych Instytucji Organizującej Nabór oraz wskazano skrzynkę 
do e-Doręczeń, na adres której możliwe jest złożenie protestu od wyników oceny. 

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów nie skutkują nierównym 
traktowaniem Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079 z późn. zm.).  

 


